
n  Česká televize HEG: VER221-00022

Česká televize
IČO: 00027383

A

C SYSTEM CZ a.s.
IČO: 27675645

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ

č. dodatku HeG: VER221-00022

Předmět smlouvy: Dodávka PC a monitorů

Cena, případně hodnota: 12.000.000,- Kč bez DPH (cena zůstává dodatkem nedotčena) 
1 6 -02- 2021

Datum uzavření:



O  Česká televize HEG: VER221-00022

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi
nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Petr Dvořák, generální ředitel
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800
(dále jen „Kupující )

a

C SYSTEM CZ a.s.
IČO: 27675645, DIČ: CZ27675645
Adresa sídla: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. oddíl B, vložka 4576 
zastoupena: , členem představenstva 
bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 35-4770570227/100

(dále jen „Prodávající ).

Kupující a Prodávající společně dále jako „smluvní strany“.
Tento dodatek č. 1 dále také jen jako „Dodatek č. T .

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě ze dne 12.4.2019 
č.1094741/234 (dále jen „Rámcová dohoda“). Rámcová dohoda byla uzavřena na veřejnou zakázku 
vyhlášenou Kupujícím pod názvem „Dodávka PC a monitorů 2019 - 2021“. Veřejná zakázka byla 
vyhlášena v nadlimitním otevřeném řízení podle § 25 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely Rámcovou dohodu, jejímž předmětem je dodávka PC a monitorů 
specifikovaných v příloze č. 1 Rámcové dohody.

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavírán z důvodu ukončení výroby zaměňovaného zařízení výrobcem. Tento 
Dodatek č. 1 uzavřen jako nepodstatná změna závazku podle § 222 odst. 3 zákona ve spojení 
s § 222 odst. 7 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. Tímto Dodatkem 
č. 1 dochází k záměně dále specifikovaného zařízení, přičemž nově uvedené zařízení je 
srovnatelným zařízením a je ve vztahu k nahrazovanému zařízení na kvalitativně srovnatelné nebo 
vyšší úrovní. Zároveň cena za novou položku je nižší než cena nahrazované položky.

3. Na základě tohoto Dodatku č. 1 Prodávající dodá Kupujícímu zařízení specifikované níže v tomto 
Dodatku č. 1 v souladu s Rámcovou dohodou ve znění tohoto Dodatku č. 1.

2/4



CD Česká televize HEG: VER221-00022

II. Předmět dodatku

4. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je záměna zařízení, a to následovně:

Změny v Příloze č. 1 - Technická a cenová specifikace:

V položce LCD monitor 27“ je nahrazen LCD monitor typu HP EliteDisplay E273q LCD monitorem 
typu Philips 276B9.

Změny v Příloze č. 2 -  Jednotkové ceny a cena pro účely hodnocení se nově stanoví cena za položku 
LCD monitor 27“ následovně:

Druh komodity Cena v Kč bez 
DPH

Sazba
DPH Výše DPH v Kč Cena v Kč s DPH

LCD monitor 
27“ 5.800,- 21% 1.218,- 7.018,-

5. Smluvní strany konstatují, že ostatní jednotkové ceny za předmět plnění Rámcové dohody zůstávají 
beze změny.

6. V záležitostech, které tento Dodatek č. 1 výslovně neupravuje, platí podmínky uvedené v Rámcové 
dohodě.

III. Závěrečná ustanovení

7. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento
Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu 
s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

8. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

9. Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento Dodatek č. 1
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení Rámcové dohody, včetně příloh, kromě 
skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

10. Tento Dodatek č. 1 se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem

11. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto Dodatku č. 1 či kjeho části podle zákona jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení Dodatku č. 1 či jeho část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v příslušném 
rozsahu od ostatních ujednání Dodatku č. 1 a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost 
a vymahatelnost ostatních ujednání Dodatku č. 1. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude 
shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl dodatku zůstal

3/4



CD Česká televize HEG: VER221-00022

zachován. Smluvní strany pro vyloučeni všech pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 
občanského zákoníku.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že sl tento Dodatek č. 1 pozorně přečetly, že jeho obsah je  
srozumitelný a určitý, a že jim  nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek č. 1 nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim  známy žádné důvody, 
které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku č. 1. Na znamení toho, že s obsahem tohoto 
dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek č. 1 nebyl uzavřen 
v tísni ani za jinak  jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

1 1 -02- 2021

V Praze dne_____________  V YY-A dne ' \ g  2- '2-ů 2. í

C SYSTEM CZ a.s.Česká televize

Funkce: člen představenstva

4/4




